Vannes à boule
Ball valves
Série
50
Caractéristiques
 Vanne
Dimensions : DN8 à DN50 (1/4“ à 2“)
Raccordements : taraudage Gaz (BSP)

L2
(mm)
L3
(mm)
L4
(mm)
Poids
(kg)
Référence
Simple
effet
Référence
Double
effet
8 1/4" 79 114 148 72 1,75 450211-8SE 450211-8DE
10 3/8" 79 114 148 72 1,75 450211-10SE 450211-10DE
15 1/2" 79 114 148 72 1,75 450211-15SE 450211-15DE
20 3/4" 90 134 164 84 2,80 450211-20SE 450211-20DE
25 1" 108 145 164 84 3,30 450211-25SE 450211-25DE
32 1"1/4 124 148 164 84 4,20 450211-32SE 450211-32DE
40 1"1/2 135 177 208 96 6,85 450211-40SE 450211-40DE
50 2" 164 186 208 96 9,75 450211-50SE 450211-50DE
Repère Désignation Matière Quantité
1 VANNE 3 VOIES (58217) CF8M 1